papildomus statybos darbus, Šalys sudarė šį susitarimą dėl papildomų, Sutartyje nenumatytų, statybos 
darbų vykdymo ir Sutartyje numatytų statybos darbų nevykdymo (toliau – Susitarimas):

1. Šalys susitaria, kad statybos darbai, nurodyti Susitarimo 1 priede, nebus atliekami 
vykdant  Sutartį.  Nevykdomi  statybos  darbai  yra  įkainoti  72 734,96  Eur  (septyniasdešimt  du 
tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt keturi eurai,  96 ct.)  su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – 
PVM).

2. Rangovas įsipareigoja savo jėgomis, medžiagomis, rizika ir atsakomybe, pagal teisės 
aktuose, Sutartyje, Susitarime ir jo prieduose nustatytus reikalavimus ir sąlygas atlikti Susitarimo 2

[...]

3.13.2.4  papunkčiuose  nustatytomis  sąlygomis  (apskaičiavimas  pagal  punktus  detalizuotas  2 
priede). 

4.   Šalys susitaria, kad Susitarimo 1 punkte nurodytų nevykdomų (atsisakomų) statybos 
darbų ir Susitarimo 3 punkte nurodytų papildomų statybos darbų kainos skirtumu, kuris yra 6 998,95 
Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 95 ct), mažinama Sutarties specia-
liosios dalies 2.1 punkte nustatyta Sutarties kaina, kuri po mažinimo yra 415 374,21 Eur (keturi šimtai 
penkiolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 21 ct) su PVM, kuris sudaro 72 089,74 
Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai aštuoniasdešimt devyni eurai, 74 ct).

5. Mokėjimai už papildomus statybos darbus bus vykdomi Sutartyje nustatyta tvarka ir 
sąlygomis.

6. Šalys pareiškia, kad Susitarimo 1 ir 2 prieduose nurodyti  nevykdomi (atsisakomi) 
statybos darbai ir papildomi statybos darbai yra įkainoti tinkamai, vadovaujantis Sutarties bendrosios